UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Rodovia Washington Luís, Km 235 - CEP 13565-905 - São Carlos - SP - Brasil

Fone/Fax: (016) 3351-9701 – E-mail: ppgee@ufscar.br

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) da

Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) torna público o
Resultado dos Recursos Interpostos Contra o Resultado da Etapa 1
do Processo Seletivo de Ingresso no Mestrado Regular referente ao
Edital PPGEE/UFSCar n° 002/2024.

●​ Não houve interposição de recursos contra o resultado da Etapa 1.

São Carlos, 31 de janeiro de 2025.

Coordenação do PPGEE